
Uchwała Nr IV.21.2015 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 6 lutego 2015r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/519/2014 z dnia 29 października 2014r. w sprawie 

utworzenia Gminnego Żłobka w Ruścu i nadania statutu. 

 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2013r., poz.594 ze zm.) i art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 

lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2013r., poz.1457 ), oraz art. 12 ust. 1 

pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz.885 

z późn.zm.). Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje. 

 

§1 

 

W Rozdziale 1 „Postanowienia Ogólne” w § 6 statutu żłobka, stanowiącego załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Nadarzyn Nr XLIX/519/2014 z dnia 29 października 2014r. otrzymuje 

brzmienie: „Żłobek używa pieczęci podłużnej o treści: Gminny Żłobek Nr 1 „Zaczarowany 

Ogród” w Ruścu ul. Szkolna 20 05-830 Nadarzyn”.  

 

§ 2 

 

W pozostałym zakresie Uchwała nie ulega zmianie. 

 

 

§ 3 

Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn, 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 


